
～「赤い羽根共同募金」。「歳末たすけあい募金」～

皆様のあたたかいご協力をありがとうございました

昨年10月1日から実施しました「赤い羽根共同募金｣、12月1日から実施

しました「歳末たすけあい募金」におきましては、大変厳しい状況のなか、宮崎

市民生委員児菫委員協議会の皆様方には､法人募金をはじめ街頭募金等､多大な

るご支援を賜り誠にありがとうございました。

特に法人募金におきましては、520万円を超える募金実續となりました。

これも、皆様方のご理解とご協力の賜物と重ねてお礼申し上げます。

令和6年度の「赤い羽根共同募金」及び「歳末たすけあい募金」の実績につ

きまして、下記のとおりご報告いたします。

お預かりいたしました募金は、宮崎市共同募金委員会審査委員会の決定に墓

づき、令和7年度に市内で活動する福祉団体、ボランティアグループ等への助

成させていただくとともに、様ﾉﾏな地域福祉活動に活用させていただきます。

今後とも、「赤い羽根共同募金」及び「歳末たすけあい募金」にご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

記

募金種別

自治会募金

街頭募金

法人募金

学校募金

職域募金

イベント募金

その他募金（個人含む）

令額

円
円
円
円
円
円

円
３

９
４

３
９
１

３
９

７
６

９
８
６

５
１
５
２

９
９
４

６
，

夕
，

，
７

７
７

２
９
４

１
９

３
６

５
５

７
２

５
５

８

６
２
２

９
８
３
ｓ

９
１
５

２
１

合計 21 ,708,1 32円

赤い羽根共同募金

【宮崎県共同募金会宮崎市共同募金委員会】


